

**Årsredovisning**  
för  
**Släda Consulting AB**  
556827-5852

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Karlsson, Verkställande direktör  
2025-03-31

Styrelsen och verkställande direktören för Släda Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Sundsvall har under året inte haft någon ordinarie verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	0	0	11	288
Resultat efter finansiella poster	-275	-205	782	-63
Soliditet (%)	95	94	90	81

Nettoomsättningen har minskat pga att verksamheten varit vilande och inte haft några intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	846 712	36 328	<b>933 040</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		36 328	-36 328	<b>0</b>
Årets resultat			-167 326	<b>-167 326</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>883 040</b>	<b>-167 326</b>	<b>765 714</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	883 040
årets förlust	-167 326
	<b>715 714</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	715 714
	<b>715 714</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-126 238	-100 752
Personalkostnader	2	-7 845	-189 655
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-134 083</b>	<b>-290 407</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-134 083</b>	<b>-290 407</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-161 692	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 961	3 451
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		17 765	83 088
Räntekostnader och liknande resultatposter		-244	-958
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-141 210</b>	<b>85 581</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-275 293</b>	<b>-204 826</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		107 967	241 154
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>107 967</b>	<b>241 154</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-167 326</b>	<b>36 328</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-167 326</b>	<b>36 328</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	233 305
Andra långfristiga fordringar	5	543 853	526 088
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>543 853</b>	<b>759 393</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>543 853</b>	<b>759 393</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		76 104	174 765
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>76 104</b>	<b>174 765</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		335 997	301 556
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>335 997</b>	<b>301 556</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>412 101</b>	<b>476 321</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>955 954</b>	<b>1 235 714</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		883 040	846 712
Årets resultat		-167 326	36 328
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>715 714</b>	<b>883 040</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>765 714</b>	<b>933 040</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		175 937	283 904
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>175 937</b>	<b>283 904</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 303	5 770
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	13 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 303</b>	<b>18 770</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>955 954</b>	<b>1 235 714</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	0,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	82 684	82 684
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>82 684</b>	<b>82 684</b>
Ingående avskrivningar	-82 684	-82 684
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-82 684</b>	<b>-82 684</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företagets inköp i intresseföretag avser ett aktieöverlåtelseavtal 2022. Andelarna har sedan avyttrats i samband med likvidation av det företaget under sommaren 2024.

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	233 305	0
Inköp	0	233 305
Försäljningar	-233 305	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>233 305</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>233 305</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	543 853	543 853
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>543 853</b>	<b>543 853</b>
Ingående nedskrivningar	-17 765	-100 853
Återförda nedskrivningar	17 765	83 088
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>-17 765</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>543 853</b>	<b>526 088</b>

### Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Patrik Persson, ROI Redovisning AB

### Underskrifter

Sundsvall

*Tomas Karlsson*  
Tomas Karlsson  
Verkställande direktör  
2025-03-31

*Jessica Sjöberg*  
Jessica Sjöberg  
Ordinarie ledamot  
2025-03-27